
 

U C H W A Ł A  Nr  XXI/250/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych. 
 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art.4 ust.1 pkt2 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.43, Nr 121, 

poz.770 i Nr 106, poz.679, z 1998 r. Nr 106, poz.668, z 2002 r. Nr 113, poz.984  

oraz z 2003 r. Nr 96, poz.874 i Nr 199, poz.1937) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie 

Gminy Borne Sulinowo: 

1) za miejsce pod grób na cmentarzu dla osoby dorosłej na 20 lat       - 240,00 zł; 

2) za miejsce na cmentarzu pod grób dla dziecka na 20 lat   - 120,00 zł; 

3) za miejsce pod grobowiec o wymiarach 2,20 m x 1,10 m na 20 lat  - 400,00 zł; 

4) rezerwacja jednego miejsca na cmentarzu pod grób     - 150,00 zł; 

5) ponowienie miejsca na cmentarzu na kolejne 20 lat (duży grób)  - 150,00 zł; 

6) ponowienie miejsca na cmentarzu na kolejne 20 lat (mały grób)  -   70,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/449/2001 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za niektóre usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z cmentarzy komunalnych na tere-

nie Miasta i Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 4. Opłaty wniesione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują 

swoją ważność do dnia upływu okresu, za który zostały wzniesione. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


